

Pos.-Nr.	Text	Art.-Nr.	Pres.-gruppe
1	Haltring <i>Traction tyre</i>	85614	17
2	Schraube M 2x6 <i>Screw M 2x6</i>	85672	2
3	Drehgestellschraube <i>Bogie screw</i>	85704	3
4	Feder <i>Spring</i>	86202	2
5	Radfeder <i>Wheel spring</i>	86302	3
6	Zahnrad Z=22, links <i>Gear T=22, left</i>	86402	2
7	Zahnrad Z=17, rechts <i>Gear T=17, right</i>	86405	2
8	Zahnrad Z=17, links <i>Gear T=17, left</i>	86408	2
9	Zahnrad Z=21, links <i>Gear T=21, left</i>	86427	2
10	Schnecke <i>Worm</i>	86701	5
11	Schneckensatz <i>Worm set assembly</i>	86866	26
12	Kardanschale (Schnecke) <i>Cardan bearing (Worm)</i>	87135	3
13	Kardanwelle <i>Cardan shaft</i>	87136	3
14	Standard Kupplung <i>Standard coupling</i>	89246	5
15	Achse 2,6x9,3 <i>Axle 2,6x9,3</i>	89700	3
16	Achse 2,6x11,5 <i>Axle 2,6x11,5</i>	89701	3
17	Radsatz <i>Wheelset</i>	90660	16
18	Radsatz mit Halftreifen <i>Wheelset with traction tyre</i>	90661	18
19	Radsatz mit Zahnrad <i>Wheelset with gear</i>	90662	17
20	Getriebekasten komplett, DC <i>Gear case assembly, DC</i>	92685	32
21	Kontakthalter <i>Contact holder</i>	92690	5
22	Getriebedeckel, DC <i>Gear cover, DC</i>	92693	18
23	Zurüstbeutel <i>Bag with accessories</i>	92699	25
24	Drehgestellblende komplett <i>Bogie frame assembly</i>	92721	28
25	Treppe <i>Step</i>	92722	3
26	Kupplungsabdeckung <i>Coupling holder</i>	92723	3
27	Magnetbremse (Indusi) <i>Magnet brake (Indusi)</i>	92724	3
28	Rahmen <i>Main frame</i>	92946	26
29	Kupplungshalter <i>Coupling holder</i>	93491	3
30	Schneckendeckel <i>Worm cover</i>	93679	4
31	Radkontakt <i>Wheel contact</i>	97889	5
32	Drehgestell komplett, DC <i>Bogie assembly, DC</i>	97890	58
33	Schleifer, kurz, AC <i>Collector shoe, short, AC</i>	40003	17
34	Schraube M 2x5 <i>Screw M 2x5</i>	85715	2
35	Schraube M 1,6x4 <i>Screw M 1,6x4</i>	85727	2
36	Radsatz mit Zahnrad <i>Wheelset with gear</i>	90663	17
37	Radsatz mit Halftreifen <i>Wheelset with traction tyre</i>	90664	18
38	Radsatz <i>Wheelset</i>	90665	16
39	Getriebekasten komplett, AC <i>Gear case assembly, AC</i>	92736	32
40	Getriebedeckel, AC <i>Gear cover, AC</i>	92737	18
41	Radauflage, AC <i>Wheel support, AC</i>	92738	12
42	Drehgestell ohne Schleifer <i>Bogie assembly without collector</i>	97893	58
43	Drehgestell mit Schleifer <i>Bogie assembly with collector</i>	97894	60

